- mæi post Joannis Hyrcani victoriam Judæi appellati, 466.
- Jejunium magnæ hebdomadæ interterdum distinguitur a jejunio quadragesimæ, ii. 51.
- Jejunium quadraginta horarum ante-paschale, ii. 39, 50—58.
- Jejunii tres species apud veteres Christianos, ii. 45—47.
- Jejunium quartæ et sextæ feriæ, ii. 45, 46. iv. 45, 74.
- Jejunium ab apostolis in rebus magni momenti observabatur, i. 394, 409.
- τὸ ἱερατεῖον ἅπαν, *universus clerus*, iii. 308. τοῦ καταλόγου τοῦ ἱερατικοῦ, iv. 132.
- Vox ἱερατικός interdum *sacer* non *sacerdotalis* interpretandus, iv. 116, 132.
- ἱερεὺς τὸ πέταλον πεφορεκῶς S. Joannes vocatur, ii. 14. quid idem significet, 27.
- Jeremias propheta, ii. 270. Susannæ frater esse fertur, 325.
- Jeroaal, ii. 280. idem qui Gedeon, 441.
- ἱερόδουλος, *templi servus*, ii. 235, 344.
- Jesus filius Josadec summus sacerdos Judæorum, ii. 271, 300.
- S. Ignatii Epistolæ, Præfat. xxvii. xxviii. verba fortasse illustrata, iii. 207.
- τὸ ἱκανόν, iv. 40. quid significet, 68.
- εἶτα τοῖς ἱκνουμένοις καὶ προσφυστέρους ἐνδιέτριψα, iii. 392.
- Impositionum manus tria genera, iii. 195.
- Inachus rex Argivorum primus, ii. 274, 276, 429—431.
- Incantatores canonibus puniti, iv. 126, 171.
- Indefinite tempora pro temporibus posita apud prophetas, i. 378, 382.
- In India religionem Christi prædicasse Bartholomæum apostolum reperit Pantænus, i. 375—377. ibi martyrium passus est S. Thomas, 376. excepti Indi Asiatico regno Nini, ii. 273.
- Ingenti scribæ publici in causa Felicis Aptugnensis et scelus et confessio, iv. 282, 283, 288—295.
- Innocentius I. Romanus episcopus, non longe portanda esse sacramenta censuit, ii. 66.
- Intercedit pro opponit, iii. 127.
- Interrogatio in baptismo, iii. 109. *sacramentum interrogat*, 116, 171.
- Investes, *impuberes*, i. 77.
- Io, vel Inachi, vel Pirenis, vel Promethei, filia, Isis nominata est, ii. 274, 276, 279, 430.
- Joacim Susannæ maritus, ii. 227.
- Joacim B. Virginis parens, ii. 356.
- S. Joannes apostolus et evangelista, i. 3, 8, 9. *Epist. primam* ejus attulerat Papias, 14. *Apocalypsin* Papias et alii, 15, 16. mortuum in Epheso teste Apollonio ad vitam reduxit, 33, 41, 472. de ejus *Apocalypsi* scripsit Melito, i. 113, 121. explicabat locum *Evangelii* ejus Heracleo, 138, 168, 284. in Epheso dormivit, ii. 14. (vid. et *Epist. Synod. Ephes.* p. 573. Concil. Labbe.) 21, 27, 28. quarta decima luna pascha celebrabat, 43, 72. De *Apocalypsi*, 138, 139. fabulosum aiiquid de Joanne oculis hominum subducto retulit Malela, 361, 503. Epistola ejus secunda, iii. 208. Cohortantibus condiscipulis et episcopis *Evangelium* conscripsit, i. 394, 395, 408—413. *Apocalypsin*, et duas tantum *Epistolas* ejus, commemorat Auctor *Fragmenti de Canone S. Scripturæ*, 396, 398, 399, 487. quinam scriptores *Evangelium* ejus ab initio ad medium usque sæculi secundi producerint, 410, 415—418, 425. quot scriptores ad initia usque sæculi tertii *Apocalypsin* amplexi fuerint, 427. vid. ἐπιστήθιος.
- S. Joannes Baptista. Ab Herode M. quæsitum fuisse ferunt, ut interficeretur, iv. 43, 71.
- Joannes Damascenus allatus, iii. 352.
- Joannes Hierosolymorum episcopus, iv. 290.
- S. Joannes Presbyter, vel Senior, Domini discipulus. De dictis ejus quærebat Papias, i. 3, 8, 12. Marcum, cum Petrum audivisset, evangelium conscripsisse idem Joannes retulit, 13, 21—24, 30, 36, 41, 405.

- Joannis Antiocheni *Collectio Canonum*, iv. 147, 187, 196, 202.
- Joatham rex Judæ. Hunc in prima Olympiade posuit Africanus, ii. 285, 457.
- Job. Eundem fuisse atque Jobab multi existimarunt, ii. 268, 421. uxor ejus, iv. 7—10. verborum ejus EXPOSITIO, iii. 7.
- Johnsonus (Joannes). Ejus *Synopsis Codicis Canonum Ecclesie* allata, iii. 266. iv. 152, 206.
- Jonas propheta, ii. 284, 454.
- Jones (Thomas) Cantabrigiensis, ii. 82.
- Ἰώνων ἀποικία, ii. 277.
- Joppe, urbs Palæstinæ, ii. 293.
- Jordanes fluvius, ii. 266, 415.
- Josephi patriarchæ anni, ii. 269, 421—423.
- S. Josephus. Ejus frater Cleophas, i. 219, 279—281. tradunt nonnulli Jesu fratres filios esse Josephi ex priore conjugio, 251, 459.
- Josephus Herodis M. frater, ii. 273.
- Josephus historiographus. Locus ejus de Jacobo Justo, i. 249. Antipatrum Herodis M. patrem Idumæum fuisse narrat, ii. 290, 344, 466. ex archivis stirpem suam repetit, 348. quædam Manethonis servavit, 378. Locus de Christo, aliusque de Joanne Baptista, iv. 432.
- Josephi *Libellus Memorialis*, ii. 372, 376, 471, 494.
- Josetes S. Josephi filius, i. 251.
- Josua, anni regiminis ejus, ii. 274, 309, 431, 433.
- ὁ ἰουόκατος, *evocatus*, i. 212. De *evocatis*, 252, 253.
- S. IRENÆUS. S. Polycarpum se audivisse scribit, i. 21. de paradiso quiddam refert, 57, 66. libri ejus Christum Deum simul atque hominem prædicant, 125, 162. eum de paschate scribentem testem citabat Clemens Alex. 127, 135, 168, 218. ii. 73. Isaacum typum esse Christi cruciferi ostendit, i. 150. regnum mille annorum prædicabat, 174, 274. Eleuthero Romano episcopo per literas commendatus, 287, 288. utrum ipse literas hasce deferret, 290. utrum ille *Epistola* Viennensium et Lugdunensium auctor fuerit, 325.
- Fragmenta *Epistolæ* ejus ad *Victorem*, ii. 39—44. notabile quid de Polycarpo posuit, 69. Huic sicut aliis liber *De Causa Universi* adscript. 157. Forsitan similiter ac S. Hippolytus de *Epistola ad Hebræos* sentiebat, i. 421, 422.
- Iriarte (Joannes) Matritensis bibliothecæ custos, i. 337.
- Isaac. typus Christi, i. 122—124, 150. anni ejus ante inceptum Sicyoniorum regnum, ii. 282.
- Isaia *Ascensio*, i. 282. ii. 369.
- Isidorus Ægyptius, Meletii fautor, iv. 94.
- Isidorus Basilidis filius, hæreticus, i. 90.
- Isidorus Pelusiota, ii. 48.
- Isidorus Pierii frater. Martyr fortasse, cui ecclesia quædam Alexandria dicata est, iii. 426, 429, 432.
- Israelitici regni captivitas, annique, ii. 227, 286, 459, 460.
- Ab Israelitis Ægyptii spoliati, i. 55.
- Italia. In ea docebant SS. Petrus et Paulus, i. 180. Ei post Saturnum patrem regnabat Jupiter, ii. 264. iii. 22.
- Ittigius (Thomas), i. 462. ii. 56.
- S. Judæ nepotes. apud Domitianum rei, i. 211—214, 227. ad Trajanum usque tempora ecclesiam rexerunt, 214, 248, 249, 256. ii. 33.
- Judæ tribui regali infensi tam hæretici quam ethnici, i. 207, 220, 221, ecclesiam denotat hæc tribus, 221, cum Levitica connexa, ii. 229. tribus istæ et Benjamin illa Romanis subjectæ, 324.
- Judæi. Iis patria sua ab Hadriano pulsus semel tantum in anno urbem adire sanctam concessum est, i. 104, 105. scripsit adversus illos S. Apollinaris, 161. mos eorum, ut in officiis parentibus filii succederent, ii. 33. Adversus Dominum, qui persecutionis tempore ad Judæos desciverat, volumen composuit S. Serapio, 449, 458. in synagogis eorum, aut flagris cæse feminæ Christianæ, aut lapidibus impetitæ, ii. 188. Nechao II. cepit Jerusalem, et Joachas regem in Ægyptum ab-

- duxit. Ad Vaphrim autem regem Ægypti, cum Hierosolyma ab Assyriis capta esset, Judæi reliqui confugerunt, 261. Apud M. Antonium frustra reum egerunt Herodem, 291. Spreto evidenti prophetiæ testimonio adventum Domini pernegant, 306. quidam de præceptoribus Judæorum *Susanna* derisit *historiam*, ii. 320. qua libertate in judiciis exercendis fruerentur Assyriorum Romanorumque jugo subjecti, 323—325. origines stirpium suarum in archivis descriptas habebant, 351. cum Judæis matrimonia non contrahenda, neque cibum sumendum, iv. 262, 268. fructus agrorum ab iis non benedicendos, 268. Plurimi transibant ab Hellenismo ad Judaismum, idololatriis propterea invisi, 356. a Christi usque temporibus filii Israel sine rege, sine principe, quicquid crepant Judæi de ἐθ-
νάρχη suo ex genere Judæ, adhuc manent, 359—361. Vid. Δευ-
τέρωσις Judaica.
- Judæorum festis etiam Gentiles interfuerunt, i. 210, 239. Judæorum traditio quædam, iii. 427.
- Septem Judæorum sectæ, i. 207, 209, 215, 221, 222, 238, 263, 265.
- S. Judas unus e fratribus Christi, et apostolus, i. 16, 212, 249—253, 284. ii. 26. Ejus *Epistolam* amplectitur auctor *Fragmenti de Canone*, i. 396. Quinam scriptores eandem receperint, 422, 424.
- Judas Galileus, auctor ac princeps sectæ Galilæorum, i. 223.
- Judas patriarcha, i. 221.
- Judas traditor. Ejus interitus, i. 9. 25—27. incredulitas, 10. Eum laqueo sibi gulam fregisse existimabat Auctor *adversus Cataphrygas*, ii. 188.
- Judas propheta, ii. 192.
- Judicum liber annos 490 complectitur, ii. 274.
- Julianus Apamenus episcopus, i. 483. ii. 190.
- Julianus Cassianus Docetarum signifer, i. 461.
- Imp. Julianus evangelistarum super genealogia Christi dissensum nobis objicit, ii. 352.
- JULIUS AFRICANUS, chronologus. Ejus *Fragmenta*, et *Notæ* in eadem, ii. 221—509. *Chronicum* opus in duas partes divisum, nempe, τὴν ὁμάδα, et το κατὰ πλάτος, qui *Canon* appellatur, 285, 357—359, 384, 392, 423—426, 443, 455, 462, 504. Opus ejus de *LXX. Hebdomadis*, 223, 306. iter fecit ad visendum montes Ararat, Celænas in Phrygia, Mare Mortuum, Alexandriamque, 243, 250, 266, 307. numeri ejus cum periodo Alexandrina, et Græcorum computatione, plurimisque celebris scriptoribus conveniunt, 371, 374, 376, 422. De aliis quibusdam operibus, atque fragmentis, ei affectis, 502—506. SERIES Chronologica ex reliquiis *Chronici* ejus sumpta, 507—509. alia, vel ad ipsum Africanum, vel ad opus ejus, spectantia, 386, 416, 433, 453, 458, 463, 483, 491, 495, 501.
- Utrum Julius in *Catenis* sæpe allatus Julium Africanum significet, ii. 505.
- Junius (Patricius), ex quibus libris Bodleianis *Catenam Nicetæ in Jobum* ediderit, iv. 448.
- Jupiter in Creta sepultus est, ii. 264. Vid. Faunus, et Italia.
- Jussio sacra, iv. 287. judicium sacrum, 288. sacrum præceptum, sacra lex, 289.
- JUSTELLUS, (Christoph.) allatus, iv. 128, 187. et sæpe alibi ad *Concilia Ancyrae* et *Neocæs.*
- S. Justinus Martyr. S. Aristidem imitatus *Apologeticum* pro Christianis obtulit, i. 76. crux Christi ab eo descripta, 170. In libris ejus *θεολογείται* *Christus*, ii. 129. Liber *De Causa Universi* a nonnullis ei tributus, 157. *Cohortatio ad Græcos* ab eo abjudicanda, 424, 427.
- S. Justum Barsabam lethale poculum illæsum ebibisse retulit Papias, i. 12, 33.
- Justus Tiberiensis, *Chronici* scriptor, i. 78.
- Justus tunc episcopus Viennæ, auctore quidem Adone Viennensi, sed forsan errante, i. 335.